

RECEBEMOS DE BRF S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.673,18
DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - AV JAIME POGGI, 00080 JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº.
010.056.647
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 010.056.647
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3325 1001 8387 2304 1311 5500 1010 0566 4715 5798 9486

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250403574889 - 18/10/2025 01:46:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

AV JAIME POGGI, 00080

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO

JACAREPAGUA

CEP

22775-130

UF

RJ

FONE / FAX

21964373429

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802266

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

01:40:34

PAGAMENTO

Forma

Boleto

Valor

R\$ 1.673,18

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.207,81	195,19	861,90	46,75	0,00	0,00	0,00	7,17	1.621,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,04	1.673,18

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EDILLAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

LMW4G76

UF

RJ

CNPJ / CPF

06.097.447/0001-07

ENDEREÇO

R FRANCISCO SA 185

MUNICÍPIO

TERESOPOLIS

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77685561

QUANTIDADE

11

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

97,877

PESO LÍQUIDO

91,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
705318	FILE PEITO S/OP FGO CONG BDJ 1KG SADIA Lote: 3785259 Quant: 3.000 Fab: 16/09/2025 Val: 16/09/2026 pRedBC=41,66%	02071422	020	5102	CX KG	3,0000 36,0000	219,1200 18,2600	657,36	0,00	383,50	46,02		12,00	
31917	SOBRECOXA FGO CONG BDJ 1KG SADIA CX 1 Lote: 3775276 Quant: 2.000 Fab: 03/10/2025 Val: 03/10/2026 pRedBC=41,66%	02071419	020	5102	CX KG	2,0000 24,0000	120,8400 10,0700	241,68	0,00	141,00	16,92		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VD: 00788154 FT: Companhia CL: 0009271522 LD: BRF CARNES ORIG: 9480190039 PED CLI: G038536893 Transporte: 0130215374 ** Trib aprox. Trib. Federais R\$: 218,12 Trib. Estaduais R\$: 194,61 Trib. Municipais R\$: 0,00 Fonte IBPT 80DB15 FICA DISPENSADO A EMISSÃO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ ** BOLETO ATUALIZADO REIMPRIMA NO SITE WWW.BRF-BR.COM BOLETOS OU WHATSAPP 08007023311 OU E-MAIL COBRANCA@BRF.COM OU 08007023311 OPÇÃO 2 ** ***** AO EMITIR NOTA FISCAL PARA A BRF ENVIAR O ARQUIVO XML PARA NFE@BRF.COM ***** PREZADO CLIENTE, VOCÊ RECEBERÁ O ARQUIVO XML DA BRF ATRAVÉS DO E-MAIL NFE-NO-REPLAY@BRF.COM HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA, AV JAIME POGGI, 00080, LOJ P LOJ Q - JACAREPAGUA, RIO DE JANEIRO RJ 22775-130 ICMS Redução da Base de Cálculo - Decreto 32.161 02
Inf. fisco: Valor Total FCP: R\$ 12,56 Valor Total FCPST: R\$ 4,67

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 21/10/2025 as 13:45:11

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
BRF S.A. AVN OL 3, 200 PARQUE DUQUE - 25085-375 DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 08007023311				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 010.056.647 Série 001 Folha 2/2			CHAVE DE ACESSO 3325 1001 8387 2304 1311 5500 1010 0566 4715 5798 9486									
							Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250403574889 - 18/10/2025 01:46:17									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79810169			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 01.838.723/0413-11						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI
677365	PEITO FRANGO TEMP COZ DESE CONG 400G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 283,58 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 5,67 vBCFCPST R\$: 388,53 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 2,10 Lote: 3555147 Quant: 2.000 Fab: 27/05/2025 Val: 23/11/2025 BcFcp=283,58 pFcp=2,00% vFcp=5,67 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=388,53 vIcmsSt=20,99 BcFcpSt=388,53 pFcpSt=2,00% vFcpSt=2,10				16023220	010	5403	CX KG	2,0000 9,6000	141,7900 29,5396	283,58	0,00	283,58	56,72		20,00
766800	PENNE C/MOL PARISIENSE 300G PERD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 70,70 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,41 vBCFCPST R\$: 98,17 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,55 Lote: 3925269 Quant: 1.000 Fab: 26/09/2025 Val: 25/03/2026 BcFcp=70,70 pFcp=2,00% vFcp=1,41 IVA/MVA=38,85% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=98,17 vIcmsSt=5,49 BcFcpSt=98,17 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,55				19023000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	70,7000 19,6389	70,70	0,00	70,70	14,14		20,00
651082	ALMONDEGA DE BOVINO SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 178,80 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,58 vBCFCPST R\$: 244,97 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,32 Lote: LTT5266 Quant: 1.000 Fab: 23/09/2025 Val: 20/02/2026 BcFcp=178,80 pFcp=2,00% vFcp=3,58 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=244,97 vIcmsSt=13,23 BcFcpSt=244,97 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,32				16025000	010	5403	CX KG	1,0000 6,0000	178,8000 29,8000	178,80	0,00	178,80	35,76		20,00
491650	NUGGETS FGO TRAD CONG PT 700G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 95,05 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,90 vBCFCPST R\$: 130,23 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,70 Lote: 3585258 Quant: 1.000 Fab: 15/09/2025 Val: 14/03/2026 BcFcp=95,05 pFcp=2,00% vFcp=1,90 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=130,23 vIcmsSt=7,04 BcFcpSt=130,23 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,70				16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,2000	95,0500 22,6310	95,05	0,00	95,05	19,01		20,00
500736	ASA 1JTA DRUMETTE FGO CONG SADIA PT 1KG Lote: 8795273 Quant: 1.000 Fab: 30/09/2025 Val: 30/09/2026 pRedBC=41,66%				02071413	020	5102	CX KG	1,0000 8,0000	94,5900 11,8238	94,59	0,00	55,18	6,62		12,00